
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15.04.2015 м. Кривий Ріг № 120 

 

 

┌ Про організацію оздоровлення ┐ 

та відпочинку дітей і молоді 

влітку 2015 року 
 
 З метою створення сприятливих умов для якісного оздоровлення 

та відпочинку дітей, забезпечення рівності прав кожної дитини на 
оздоровлення та відпочинок, керуючись Законом України «Про оздо-
ровлення та відпочинок дітей», рішенням Криворізької міської ради 
від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті 
рад та їх виконавчих органів» (зі змінами), виконком районної в місті 
ради ВИРІШИВ: 

 1. Створити районний штаб з організації оздоровлення та відпо-
чинку дітей і молоді влітку 2015 року та затвердити його склад 
(додаток 1). 

 2. Затвердити заходи щодо організації оздоровлення та відпо-
чинку дітей і молоді влітку 2015 року (додаток 2). 

3. Районному штабу з організації оздоровлення та відпочинку 

дітей і молоді влітку 2015 року: 

3.1 забезпечити контроль за виконанням зазначених заходів; 
3.2 щомісячно аналізувати хід підготовки та проведення роботи 

щодо оздоровлення та відпочинку дітей і молоді. 

4. Затвердити мережу пришкільних таборів з денним перебуван-
ням, які функціонуватимуть на базі загальноосвітніх навчальних 
закладів  влітку 2015 року (додаток 3). 

 5. Відділу освіти виконкому районної в місті ради (Лопатнюк О.М.): 
 5.1 забезпечити призначення начальників таборів з денним 
перебуванням та затвердити штатний розпис; 
 5.2 забезпечити умови організації гарячого харчування, питного 
режиму, денного сну; умов для відпочинку учнів, старших 14 років;

 5.3 забезпечити збереження й розвиток мережі дитячих закладів 
оздоровлення та відпочинку, поліпшити їх матеріально-технічну базу;
 5.4 до 25 травня 2015 року узгодити із Криворізьким міським 
управлінням Головного управління Держсанепідслужби у Дніпропетров-
ській області мережу пришкільних таборів з денним перебуванням;



2 

 

 5.5 забезпечити реєстрацію пришкільних таборів з денним пере-
буванням у міському управлінні статистики. 

 6. Комітету у справах сім’ї та молоді (Борщова Г.В.), відділу освіти 

(Лопатнюк О.М.) здійснювати контроль за ефективністю діяльності 
тимчасових таборів з денним перебуванням та забезпечити проведення 
науково-практичних семінарів для їх керівників. 

7. Відділам виконкому районної в місті ради: освіти (Лопатнюк О.М.), 
з питань культури (Калюжна Н.М.); комітетам: з фізичної культури і 
спорту (Косяк В.І.), у справах сім’ї та молоді (Борщова Г.В.); службі у 
справах дітей (Займукова І.А.) інформувати виконком районної в місті 
ради: 

7.1 про стан підготовки до літнього оздоровлення дітей і молоді – 
до 22 травня 2015 року; 

7.2 про проведену роботу - щомісячно до 1 числа; 
7.3 про підсумки літнього оздоровлення – до 1 жовтня 2015 року. 

8. Питання про підсумки оздоровлення та відпочинку дітей і 
молоді влітку розглянути на засіданні виконкому районної в місті ради у 
жовтні 2015 року. 

9. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю. І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 

10. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на 
комітет у справах сім’ї та молоді (Борщова Г.В.), контроль - на 
керуючого справами  виконкому Гижка О. О. 
 

 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ    І.В. КОЛЕСНИК 


